
 

 

UCHWAŁA NR LXII/351/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Żerków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca1985r o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 618111P ul. Mostowej w miejscowości Chrzan. 

2. Przebieg drogi gminnej, o którym mowa w ust.1 przedstawia opis stanowiący załącznik nr 1 oraz mapa 

stanowiąca załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa 

(-) mgr inż. Wojciech Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/351/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ NA TERENIE GMINY ŻERKÓW 

Lp. Nr drogi i nazwa  Przebieg drogi po zmianie 

Długość drogi 

po zmianie  

w (m) 

Nr 

załącznika 

1 
618111P – ul. 

Mostowa 
 Od skrzyżowania z ul. Dworcową do końca 

dz. nr 17, 6/42 ark. m.1, obręb Chrzan 
256 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/351/2023 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3041


		2023-03-21T12:11:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




